suis, bene et in pace, libere et quiete, integre et plenarie et

honorifice, cum omnibus pertinentiis et libertatibus et liberis

consuetudinibus suis, sicut sepedictus Camerarius eis con-

cessit et carta sua confirmavit.

Testibus : G. Ehensi, B. Exoniensi, Henrico Baioc[ensi]

Episcopis ; Willelmo de Hum[ez], Constabulario ; Seher[o]

de Quenci ; WiUelmo filio Radulfi ; Ricardo Giff[ard]

;

Gilleberto Pipard. Apud Cadomum.
Fine impression of great seal.

[1184-1204]—Grant by Waleran, Earl of Warwick, to Alfred

the Carpenter and Gamel Blund of Witsahe [Wishaw, co.

Warwick], of land [in Wishaw ?].

Waleranus,^ Comes War[rewick'], omnibus hominibus suis

et amicis, tam futuris quam presentibus, salutem.

Notum sit vobis omnibus me concessisse et dedisse et hac

mea presenti cartha {sic) confirmasse Alvredo carpentario de

Witsahe et Gamel Blundo de Witsahe, et heredibus eorum,
tres acras terre et dimidiam juxta terram Osberti de Moxhul'^

et terram Galfridi filii Radulfi : habendas et tenendas de me
et de heredibus meis ipsi et heredes eorum bene, in pace,

libere, quiete ab omni servicio mihi et heredibus meis per-

tinente ; reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis
septem denarios ad duos terminos per annum, scilicet ad
festum Sancti Micahelis iij. denarios et obolum et ad festum
Sancte Marie iij. denarios et obolum. Et pro hac conces-

sione et donacione dederunt mihi predicti homines Alvredus

1 Harlaxton and Londonthorpe, in the soke of Gpantham, here called

Cfraham (a common Anglo-Norman form of the name), co. Lincoln.
2 His brother and predecessor, William, died in the Holy Land in 1184

(Benedict Abbas, i., p. 320 ; Roger of Hoveden, ii., p. 289) on 15 November,
according to John Rous (Dugdale, Baronage, i., p. 71a). Waleran died
before 12 January, 1205 {Rot. Litt. Patent., p. 48a).

3 Moxhall, parish of Wishaw, co. Warwick.
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et Gamel quatuor marcas argenti in recognicione et Alicie
Comitisse dimidiami marcam.

Hiis testibus : Willelmo de Arden', tunc Sen[escal]o]
;

Rogero de Castell[o] ; Henrico Reuel ; Roberto filio Yvonis
;

Ham[one] de Wicsah ; Raenaldo de Witsah ; Radulfo filiiis

ejus
; Willelmo de Mum'; Henrico de Munnewrth^ ; et aliis.

Seal missing.

[c. 1190]—Grant by Roger Pite to Eudo son of William Brito
of land in Wilghebi [Willoughby-on-the-Wolds, co. Notts].

Sciant omnes presentes et futuri, quod ego Rogerus Pite
concessi et hac mea carta confirmavi Eudoni filio Willelmi
Britonis sex bovatas et octo acras terre in Wilghebi, quas
Willelmus de Martingni^ dedit prefato Eudoni in liberum
maritagium cum Rosa filia ejus : tenendum {sic) sibi et
heredibus suis in feodo et hereditate de me et heredibus meis
libere, honorifice et quiete, plenarie et integre, cum omnibus
pertinenciis suis infra viUam et extra et in omnibus locis et
in omnibus rebus ; reddendo inde annuatim infra octabas
Sancti Martini unam libram cimini et dimidiam pro omni
servicib, quod ad me vel heredes meos pertinet, salvo forinseco
servicio et salvo servicio de Tikehil xviij. den[ariorum] per
annum, scilicet ad festum Sancti Michaelis ixd. et ad mediam
Quadragesimam ixd.